ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:       /UBND

V/v đề nghị sửa chữa, sai sót

thông tinđăng ký khai sinh trên

Cơ s ở dữ liệu Đăng ký Khai sinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày  03 tháng 07 năm 2023

   Kính gửi:  Phòng Tư pháp huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Luật Hộ tịch do Quốc hội Việt Nam khóa XIII kỳ họp thứ 8

thông qua ngày 20/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành, ngày 29/10/2018

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên đã thực hiện đăng ký khai sinh trên Phần mềm

Đăng ký khai sinh điện tử cho trường hợp:

1. Họ, chữ đệm, tên: BÀN THỊ NGỌC TRÂM,  Ngày sinh: 06/05/2023

 Đã vào sổ Số 05/quyển 01/2023 ngày đăng ký 20/06/2023

Tuy nhiên, do công chức chuyên môn trong quá trình đăng ký khai sinh

đã tích nhầm thẩm quyền người ký Phó chủ tịch; Lý Thị Hiền, nay đề nghị xửa

thành: Phó chủ tịch: Dương Văn Hắt.

          2. Họ, chữ đệm, tên: ĐẶNG NHẬT LỆ, Ngày sinh: 17/06/2023

 Đã vào sổ Số 07/quyển 01/2023 ngày đăng ký 29/06/2023

Tuy nhiên, do công chức chuyên môn trong quá trình đăng ký khai sinh

đã đánh máy nhầm nơi của người mẹ Thôn Vằng Ún, xã Vĩnh Yên, Huyện Bình

Gia, tỉnh Lạng Sơn.

Nay đề nghị xửa nơi cư trú của người mẹ Thôn Vằng Mần, xã Vĩnh Yên,

Huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Vĩnh yên, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn đề nghị

Phòng Tư pháp huyện  Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn hỗ trợ sửa, sai sót thông tin khai

sinh nói trên để Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên kịp thời in, cấp giấy khai sinh

cho công dân./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2023-07-03T14:13:15+0700

		2023-07-03T14:33:28+0700

		2023-07-03T14:33:28+0700